
Uchwała nr 4088/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 września 2021 r.  

 

w sprawie: wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań 

finansowych za rok 2021 i 2022 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zmianami) oraz art. 66 ust. 4 w zw. z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań 

finansowych za rok 2021 i 2022 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 

których podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Umowy z firmami audytorskimi, o których mowa w § 1, zawierają kierownicy poszczególnych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz kierownikom samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 4088/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 września 2021 r.  

 

w sprawie: wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań 

finansowych za rok 2021 i 2022 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) wyboru 

firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ 

zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące 

jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Ustawa z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 ze zmianami), która 

weszła w życie z dniem 21 czerwca 2017 r., wprowadziła zmiany w art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości, dopuszczając możliwość zawarcia umowy z firmą audytorską 

na badania rocznych sprawozdań finansowych na okres nie krótszy niż dwa lata z możliwością 

przedłużenia na kolejne co najmniej dwuletnie okresy. 

Kierownicy samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie, przedstawili oferty firm audytorskich 

w celu wyłonienia podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za rok 2021 

i 2022, na podstawie którego Zarząd Województwa Wielkopolskiego może dokonać wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Po dokonaniu analizy otrzymanych materiałów pod względem spełnienia wymogów 

formalnych, takich jak: posiadanie aktualnego wpisu na listę firm audytorskich, posiadanie 

doświadczenia w badaniu sprawozdań finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej oraz posiadanie aktualnej polisy obowiązkowego ubezpieczenia OC firmy audytorskiej, 

a także mając na względzie ceny przedstawionych ofert wybrane zostały firmy audytorskie, które 

zaprezentowane zostały w załączniku do uchwały. 

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik do Uchwały nr 4088/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 września 2021 r. 

 
 

Wykaz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i nazwy firm 
audytorskich, z którymi zawierane będą umowy na przeprowadzenie badania 

sprawozdań finansowych za rok 2021 i 2022 
 

Lp. Nazwa SPZOZ Nazwa firmy audytorskiej 

1 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  
w Śremie 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

2 
Specjalistyczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 
w Poznaniu 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

3 
Centrum Rehabilitacji im. Prof. 
Mieczysława Walczaka w Osiecznej 

Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3, 90-248 Łódź 

4 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów w Poznaniu 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

5 
Wojewódzki Specjalistyczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób 
Płuc i Gruźlicy w Wolicy 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

6 
Wojewódzki Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych "Dziekanka" im. 
Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz  
ul. Piotrkowska 270 XIV p. lok. 1408, 90-361 Łódź 

7 
Wielkopolskie Centrum 
Neuropsychiatryczne im. Oskara 
Bielawskiego w Kościanie 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz  
ul. Piotrkowska 270 XIV p. lok. 1408, 90-361 Łódź 

8 
Zakład Leczenia Uzależnień 
w Charcicach 

Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3, 90-248 Łódź 

9 
Poznański Ośrodek Zdrowia 
Psychicznego w Poznaniu 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

10 Szpital Wojewódzki w Poznaniu 
KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

11 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Ludwika Perzyny w Kaliszu 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

12 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. 
Romana Ostrzyckiego w Koninie 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

13 
Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Lesznie 

Biuro Biegłych Rewidentów „Eko-Bilans” Sp. z o.o. 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3, 90-248 Łódź 

14 
Wielkopolski Ośrodek 
Reumatologiczny w Śremie 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

15 
Wielkopolskie Centrum Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz  
ul. Piotrkowska 270 XIV p. lok. 1408, 90-361 Łódź 

16 
Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz  
ul. Piotrkowska 270 XIV p. lok. 1408, 90-361 Łódź 

17 
Wielkopolskie Centrum Medycyny 
Pracy w Poznaniu 

KPW Audytor Sp. z o.o.  
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

 


